4、本合同自签字盖章之日生效。
甲方：乙方：
代表：代表：
银行：银行：
帐号：帐号：
电话：电话：
传真：传真：
设计合同协议书篇十六
委托方：(以下简称甲方)。
受托方：(以下简称乙方)。
甲乙双方于5月15日签订建筑工程设计合同(以下简称原合同)，现因方便面车间的工艺修改。经甲乙双方共同协商，现甲方将xx公司方便面车间内及料包车间的布置、方便面车间增加局部四层、面粉仓工程委托乙方设计,为明确双方责任,经双方同意就原合同基础上签订本补充协议,以供双方共同遵守。
第一条工程造价。
1.本工程总价为含税rmb350000元,即人民币叁拾伍万元整。2.工程总价包含施工图设计、出图、邮寄以及施工图的技术交底等方面所产生的直接或间接费用。
第二条工程付款方式。
1.工程完成，甲方对工程验收合格后，支付100%工程费用。
2.甲方付款给乙方时,乙方必须提交给甲方同额之发票。
第三条本协议中未明确约定其他事项，依原合同执行。未尽事宜，双方可再签订补充协议。
第四条本协议与原合同具有同等法律效力。
第五条本协议正本一式四份，甲、乙双方各执一份。
第六条甲、乙双方执行本协议过程中,如发生争执,甲、乙双方应先进行协商,求得妥善解决。如果协商不能解决时,可提请甲方具有管辖权的人民法院裁决，裁决为终局裁决,对甲乙双方都有约束力,双方应按此裁决执行，诉讼费用由败诉方负担,未有争议部分,双方应继续执行。